Note | Notes
(P) - Plecare | Departure
(S) - Sosire | Arrival

* 0SS 647/648
in zilele 2,4 opereazd numai 27.06.2023 - 02.10.2023

OS 647/648
in ziua 6 opereazd numai 29.03.2023 - 26.06.2023 si
09.09.2023 - 28.10.2023

**% OS 647/648
in ziua 7 opereaza numai 26.03.2023, 02.04.2023,
23.04.2023 - 28.10.2023

H4 1645/1646
opereaza numai 06.04.2023 - 04.05.2023

H4 1645/1646
opereaza numai 11.05.2023 - 08.06.2023

H4 1645/1646
opereaza numai 15.06.2023 - 14.09.2023

# H41719/1720
opereaza numai 01.06.2023 - 13.07.2023

## H41719/1720
opereaza numai 04.06.2023 -13.09.2023

###R0O 4605/4606
opereaza numai 27.05.2023 - 30.09.2023
RO 4605/27.05.2023
decoleaza din Sibiu la ora 10:40
RO 4605/03.06.2023
decoleaza din Sibiu la ora 13:50
RO 4605/23.09.2023/30.09.2023
decoleaza din Sibiu la ora 13:05
RO 4606/27.05.2023
aterizeaza la Sibiu la ora 09:55
RO 4606/03.06.2023/23.09.2023/30.09.2023
aterizeaza la Sibiu la ora 11:50

H4 1689/1690

opereaza numai 07.06.2023 - 13.09.2023
H4 1701/1702

opereaza numai 20.06.2023 - 19.09.2023
RO3133/3134

opereaza numai 07.06.2023 - 27.09.2023
BUR 3011/3022

opereaza numai 28.04.2023 - 25.10.2023
KS 6143/6144

opereaza numai 10.06.2023 - 23.09.2023
A2 4243/4244

opereaza numai 07.06.2023 - 20.09.2023
BUR 1033/1044

opereaza numai 12.06.2023 - 18.09.2023

BUR 405/406
opereaza numai 18.05.2023 - 28.09.2023
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ORAR ZBORURI

26 MARTIE 2023 — 28 OCTOMBRIE 2023
LUNI | MONDAY

01:00
01:45
06:15
07:00
07:30
07:30
11:55
12:25
13:30
14:10
15:15
16:00
17:0011!
17:30
17:45111
18:55

LH 1666
W6 3772
LH 1667
KS 1105
W6 3781
KS 1106
W6 3782
W6 3773
LH 1664
LH 1665
0S 647
05648
BUR 1044
W6 3774
BUR 1033
W6 3771

Miinchen - Sibiu (S)
Londra Luton - Sibiu (S)
Sibiu — Miinchen (P)

Otopeni - Sibiu (S
Sibiu — Memmingen
Sibiu - Otopeni (P
Memmingen — Sibiu (S)
Sibiu — Dortmund (P)
Miinchen - Sibiu (S
(

)

)
(P)
)
(

)
Sibiu — Miinchen (P)
Viena - Sibiu (S
Sibiu - Viena (P)
Antalya — Sibiu (S)
Dortmund - Sibiu (S)
Sibiu — Antalya (P)
Sibiu — Londra (P)

Lufthansa
Wizz Air
Lufthansa
Air Connect
Wiz Air
Air Connect
Wiz Air
Wiz Air
Lufthansa
Lufthansa
Austrian Airlines
Austrian Airlines
Air Bucharest
Wiz Air
Air Bucharest

Wiz Air

MIERCURI | WEDNESDAY

01:00
01:45
06:15
07:00
07:00+
07:30
07:30
10:50%
11:40%
11:40!!
12:25!!
11:55
12:25
13:30
14:10
15:15
16:00
16:20&
17:20&
17:30
18:55
20:00
20:30

LH 1666
W6 3772
LH 1667
KS 1105
BUR 3011
W6 3781
KS 1106
RO 3134
RO 3133
A2 4243
A2 4244
W6 3782
W6 3773
LH 1664
LH 1665
0S 647
05 648
H41690
H4.1689
W6 3774
W6 3771
KS 1115
KS1116

Miinchen - Sibiu (S)
Londra Luton - Sibiu (S)
Sibiu — Miinchen (P)
Otopeni - Sibiu (S)
Sibiu - Hurghada (P)
Sibiu — Memmingen (P)
Sibiu - Otopeni (P)
Heraklion — Sibiu (S)
Sibiu — Heraklion(P)
Antalya — Sibiu ()
Sibiu - Antalya(P)
Memmingen — Sibiu (S)
Sibiu — Dortmund (P)
Miinchen - Sibiu (S
Sibiu — Miinchen (P
Viena - Sibiu (S
Sibiu - Viena (P
Heraklion— Sibiu (S)
Sibiu — Heraklion (P)
Dortmund - Sibiu (S)
Sibiu - Londra (P)
Otopeni - Sibiu (S)
Sibiu - Otopeni (P)

©)
(P)
)
)

(
(

VINERI | FRIDAY

01:00
01:45
06:15
07:00
07:30
07:30
11:55
12:25
13:30
14:10
15:15
16:00
17:30
18:55
20:00
20:30

01:00
01:45
06:15
07:30
10:4044
114084
11:55

LH 1666
W6 3772
LH 1667
KS 1105
W6 3781
KS 1106
W6 3782
W6 3781
LH 1664
LH 1665
0S 647
05648
W6 3774
W6 3771
KS1115
KS1116

LH 1666
W6 3772
LH 1667
W6 3781
HA 1720
H4 1719
W6 3782

Miinchen - Sibiu (S)
Londra Luton — Sibiu (S)
Sibiu — Miinchen (P)
Otopeni - Sibiu (S)
Sibiu — Memmingen (P)
Sibiu - Otopeni (P)
Memmingen — Sibiu (5)
Sibiu - Dortmund (P)
Miinchen - Sibiu (S)
Sibiu — Miinchen (P)
Viena - Sibiu (S)

Sibiu - Viena (P)
Dortmund - Sibiu (S)
Sibiu - Londra (P)
Otopeni - Sibiu (S)
Sibiu - Otopeni (P)

Miinchen - Sibiu (5)
Londra Luton - Sibiu (S)
Sibiu — Miinchen (P)
Sibiu — Memmingen (P)
Antalya- Sibiu (5)
Sibiu - Antalya (P)
Memmingen — Sibiu (S)

Lufthansa
Wiz Air
Lufthansa
Air Connect
Air Bucharest
Wizz Air
Air Connect
Tarom
Tarom
Animawings
Animawings
Wiz Air
Wizz Air
Lufthansa
Lufthansa
Austrian Airlines
Austrian Airlines
HiSky
HiSky
Wizz Air
Wiz Air
Air Connect
Air Connect

Lufthansa
Wizz Air
Lufthansa
Air Connect
Wiz Air
Air Connect
Wiz Air
Wiz Air
Lufthansa
Lufthansa
Austrian Airlines
Austrian Airlines
Wiz Air
Wiz Air
Air Connect
Air Connect

MARTI | TUESDAY

01:00
01:45
06:15
07:30
12:25
13:00
13:30
14:10
15:15*
15:50@
16:00*
16:50@
17:20
18:50

LH 1666
W6 3772
LH 1667
W6 3783
W6 3784
W6 3767
LH 1664
LH 1665
0S 647
H4 1702
05 648
H4 1701
W6 3768
W6 3771

Miinchen - Sibiu (S)
Londra Luton - Sibiu (
Sibiu — Miinchen (P
Sibiu - Karlsruhe (P
Karlsruhe - Sibiu (S
Sibiu - Nirnberg (P

(

(

5)

Miinchen - Sibiu (S
Sibiu = Minchen (P
Viena - Sibiu (S)
Monastir - Sibiu (S)
Sibiu - Viena (P)
Sibiu — Monastir (P)
Niirnberg — Sibiu (S)
Sibiu - Londra (P)

)
)
)
)
)
)

JOI | THURSDAY
e e e

00:05+
01:00
01:45
06:15
06:45-
07:10
10:40#
11:30-
11:404
11:25
11:55
13:30
14:10
15:15*
16:00*
16:20
18:55
16:00
17:00"
19:10 A
20:10
20:30 M
21:30 M

BUR 3022
LH 1666
W6 3772
LH 1667
BUR 405
W6 3767
HA 1720
BUR 406
HA1719
W6 3768
W6 3781
LH 1664
LH 1665
0S5 647
05 648
W6 3782
W6 3771
H4 1646
H4 1645
H4 1646
H4 1645
H4 1646
H4 1645

Hurghada - Sibiu (S)
Miinchen - Sibiu (S)
Londra Luton - Sibiu (S)
Sibiu — Miinchen (P)
Sibiu-Antalya (P)
Sibiu - Niirnberg (P)
Antalya— Sibiu (S)
Antalya- Sibiu (5)
Sibiu - Antalya (P)
Niirnberg- Sibiu (S)
Sibiu — Memmingen (P)
Miinchen - Sibiu (S)
Sibiu — Miinchen (P)
Viena - Sibiu (S

Sibiu - Viena (P
Memmingen — Sibiu (S)
Sibiu - Londra (P)
Hurghada - Sibiu (S)
Sibiu — Hurghada (P)
Hurghada — Sibiu (S)
Sibiu - Hurghada (P
Hurghada - Sibiu (S
Sibiu - Hurghada (P

)
)

)
)
)

Lufthansa
Wizz Air
Lufthansa
Wizz Air
Wizz Air
Wizz Air
Lufthansa
Lufthansa
Austrian Airlines
HiSky
Austrian Airlines
HiSky
Wizz Air
Wizz Air

Air Bucharest
Lufthansa
Wizz Air
Lufthansa
Air Bucharest
Wizz Air
HiSky
Air Bucharest
HiSky
Wizz Air
Wizz Air
Lufthansa
Lufthansa
Austrian Airlines
Austrian Airlines
Wizz Air
Wizz Air
HiSky
HiSky
HiSky
HiSky
HiSky
HiSky

SAMBATA | SATURDAY
e i o e

DUMINICA | SUNDAY
e R e

Lufthansa
Wiz Air
Lufthansa
Wizz Air
HiSky
HiSky
Wizz Air

12:25
13:30
14:10
15:207**
16:05***
17:30
18:55

W6 3773
LH 1664
LH 1665
0S 647
05648
W6 3774
W6 3771

01.00 LH 1666 Miinchen - Sibiu (S) Lufthansa
01:45 W6 3772 Londra Luton — Sibiu (S) Wizz Air
06:15 LH 1667 Sibiu — Miinchen (P) Lufthansa
07:00! KS 6143 Sibiu — Skiathos (P) Air Connect
07:30 W6 3783 Sibiu — Karlsruhe (P) Wizz Air
12:25 W6 3784 Karlsruhe — Sibiu (S) Wizz Air
13:00 W6 3767 Sibiu - Niirnberg (P) Wizz Air
13:30 LH 1664 Miinchen - Sibiu (S) Lufthansa
14:10 LH 1665 Sibiu = Miinchen (P) Lufthansa
14:304## ¢ RO 4606 Antalya — Sibiu (S) Tarom
15:15%* 0S 647 Viena - Sibiu (5) Austrian Airlines
15:30### ¢ RO 4605 Sibiu - Antalya (P) Tarom
16:00** 0S 648 Sibiu - Viena (P) Austrian Airlines
17:20 W6 3768 Niirnberg - Sibiu (S) Wizz Air
18:50 W6 3771 Sibiu — Londra (P) Wizz Air
23:25! KS 6144 Skiathos — Sibiu (S) Air Connect

Sibiu — Dortmund (P)
Miinchen - Sibiu (S)
Sibiu — Miinchen (P)
Viena - Sibiu (5)
Sibiu - Viena (P)
Dortmund - Sibiu (S)
Sibiu - Londra (P)

Wizz Air
Lufthansa
Lufthansa

Austrian Airlines
Austrian Airlines
Wizz Air
Wizz Air




